Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.03.2020                                                                                                    № 1171
Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

в городском округе г. Бор на 2020 год
В целях реализации постановления администрации городского округа г. Бор от 10.12.2019 № 6647 «Об организации внедрения персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории городского округа г. Бор администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемую программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г.Бор на 2020 год.
2. Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор организовать в подведомственных муниципальных образовательных организациях дополнительного образования предоставление детям, проживающим на территории городского округа город Бор, сертификатов дополнительного образования в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г. Бор.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» на сайте www.borcity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования и молодежной политики Л.А.Алексееву.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Н.С. Оленева

88315990499

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа г.Бор

от 11.03.2020  № 1171
Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г. Бор
на 2020 год
	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования
	с 1 марта 2020 года по 31 декабря 2020 года

	2.
	Категория детей, которым предоставляются сертификаты дополнительного образования
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет бюджетных средств на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.
	13 215 ед.

	4.
	Номинал сертификата дополнительного образования, рублей
	4 880 руб.

	5.
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом на период действия программы персонифицированного финансирования, рублей
	8 926 400 руб.